CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA  CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL:  cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

PORTARIA Nº36/2022 DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

NOMEIA EMPREGADOS PÚBLICOS

TEMPORÁRIOS APROVADOS EM PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto, com a

anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem aprovadas

em Processo Seletivo Edital Nº 001/2021, Edital 01/2022 e Edital 02/2022 devidamente homologados.

NOME INSCRIÇÃO CARGO/LOTAÇÃO STATUS

DOUGLAS MACHADO DE LIMA 3523 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

JAMILLY LISBOA RODRIGUES 2586 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

JAQUELINE DE SOUSA

ARAÚJO MOTA

2992 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

RUTHIELLEN RODRIGUES

MARQUES

3340 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

ANA CAROLINA RESENDE

RIBEIRO

3524

Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

NAIANI SILVEIRA MOREIRA 616 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

MARIA BEATRIZ DEVOTI

VILELA

216 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

EMILSE APARECIDA SILVA

MELO

431 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA  CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL:  cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

MARJORIE MONTEIRO

RODRIGUES

286 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

JOSIENE GOMES PEREIRA 467 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

KENIA CRISTINA LESSA

FERREIRA

3 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

TIAGO GUIMARÃES REIS 929 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

ÍTALO PARANHOS CÔRTES 206 Médico

Regulador/Intervencionista

APROVADO

MARIA JÚLIA NARKIEVICIUS

DE FARIA SANTOS

723 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

MAYRA DE OLIVEIRA MACIEL

SILVA

51 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

TIAGO GUIMARÃES REIS 929 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

THAIS SOUSA NASCIMENTO 620 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

PAULO HENRIQUE GOMES

LUCIANO

001 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

MATHEUS DA COSTA

GOULART

002 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

JOÃO CARLOS MARTINS

FASCIANI

003 Médico

Regulador/intervencionista

APROVADO

TÉCNICO DE REGULAÇÃO MÉDICA

LEANDRO MACEDO SILVA 4000 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

FELIPE AUGUSTO DE MORAIS

SILVA

3406 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

ROSIMEIRA PEREIRA DOS REIS

DOS SANTOS

3009 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

AMANDA FRANÇOÍSE NUNES

DA SILVA

2325

Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

GABRIELY GAUER

GONÇALVES DE OLIVEIRA

1405 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA  CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL:  cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

GISELY APARECIDA PEREIRA 2432 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

ECHELLY LORRANY ALVES

DE OLIVEIRA

4308 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

PEDRO HENRIQUE AMORIM

SUDÁRIO

2454 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

IGOR MARQUES DA SILVA 4277 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

MARLI DE LOURDES PEREIRA

CAIXETA

3562 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

LENEMAR NUNES FERREIRA 553 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

LUDMILA PIRES DE PAULA 2134 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

BETHANIA BEATRIZ PACHECO 4196 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

LUCAS ALVES TELES PEREIRA 1964 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

MÍRIAN APARECIDA DE

PAULA

3346 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

MARLI DE LOURDES PEREIRA

CAIXETA

3562 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

CAMILA LOPES DA SILVA 3421 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

MARINELLE TEIXEIRA SILVA

LONDE

2399 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

ALAN VALADARES XAVIER 3736

Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

GEOVANE DE OLIVEIRA 4065 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

SUELEN SILVESTRE DA SILVA

BATISTA

4233 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

IOLANDA PEREIRA RIBEIRO 3310 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

FERNANDA CRISTINA

CAMARGOS MONTEIRO

3699 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

CLESSIA CRISTINA CAIXETA

MACHADO

2571 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

MARIA IVANETE DA SILVA 2494 Técnico de Regulação APROVADO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA  CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL:  cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

BORGES Médica

DORCELINA DE PAULO

SANTOS RAIMUNDO

783 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

FÁTIMA DA GUIA SILVA

CAIXETA

3802 Técnico de Regulação

Médica

APROVADO

OPERADOR DE FROTAS

ALINE LINHARES GALVÃO 2569 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

GUILHERME DE OLIVEIRA

FERREIRA

3582 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

LUÍZA VIEIRA SANTOS 2437 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

PAMELLA HELENA LUZ 2235 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

LUCAS DOS SANTOS 2554 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

PEDRO HENRIQUE VIEIRA 3964 Operador de Frotas/Patos de

Minas

APROVADO

Art. 2º. As pessoas nomeadas no artigo anterior ficam convocadas para, no prazo de

até dia 30/09/2022 apresentar todos os documentos necessários a contratação, sob pena de se tornar

sem efeito a nomeação.

Art. 3º Todos os documentos comprobatórios deverão ser encaminhados por e-mail,

em formato pdf, conforme checklist anexado na aba (DEPARTAMENTO PESSOAL – site:

www.cisreuno.saude.mg.gov.br).

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

 CAMILA SILVA DE MATOS

SECRETÁRIA EXECUTIVA - CISREUNO